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HSK o skandalı doğruladı

Kılıçdaroğlu’nu hakim ve savcılara dağıtılan kitapçıkla ilgili açıklaması Yargıtay
Başkanı İsmail Rüştü Cirit’e soruldu...

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, partisinin meclis grup toplantısında hakim ve savcılara Adalet Bakanlığı tarafından dağıtılan
bir eğitim kitapçığından bahsetmişti.

Yargı camiasında deprem yaratan kitapçıkla ilgili Kılıçdaroğlu şu ifadeleri kullanmıştı:

“Bu kitapçıkta ‘tahliye konusunda HSK ile mutlaka istişarede bulunulduktan sonra irade oluşturulacaktır’ diyor. Adalet
Bakanlığı söylüyor bunu. Bu ülkede hak yok, hukuk yok. Anayasaya göre yargı bağımsız. Hiç kimse yargıya emir ve
talimat veremez. Aynı kitapçıkta FETÖ soruşturmalarının 17-25 Aralık sonrasını kapsamasını, öncesine
dokunulmamasını söylüyorlar.”

“HSK BAŞKANVEKİLİ MEHMET YILMAZ’A SORDUM…”

Kılıçdaroğlu’nu bu açıklaması Yargıtay Başkanı İsmail Rüştü Cirit’e soruldu.

Cirit bugün, Yargıtay'ın 150. kuruluş yıldönümü nedeniyle gazete ve televizyonların Ankara temsilcileriyle kahvaltılı
toplantıda bir araya geldi.
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Yargıtay hsk kılıçdaroğlu kitapçık arşiv

Cirit,  "CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu bir kitapçık açıkladı. Adalet Bakanlığı Ceza İşleri Genel Müdürlüğü'nün
terör soruşturmaları bilgi kitapçığı. Bu kitapçıkta 'tahliye konusunda HSK ile mutlaka istişarede bulunulduktan sonra
karar verin' diyor. Türkiye'de yargı bağımsızlığı konusunda bir sorun yaşanmadığını söylüyorsunuz, bu açıklanan
kitapçığı siz nasıl değerlendiriyorsunuz?" sorusuna şöyle cevap verdi:

"Bu sorunun muhatabı ben değilim aslında. Konuyu basından gördüm, bir anlam veremedim. HSK Başkanvekili Mehmet
Yılmaz'a, 'Bu mesele nedir?' diye sordum. HSK Başkanı, 'Yargılamaya konu hakim ve savcıların teminatı için, onların
yargılamalarındaki teminat için biz bunu düşünmüştük' dedi. Bizde en ufak bir baskı, talimat, telkin yoktur."  

Yargıtay Başkanı Cirit, "Ne şekilde olursa olsun böyle bir talimat verilmesi doğru mu?" sorusu üzerine de "Bu sorunun
muhatabı ben değilim. HSK'ya sormanız lazım" diye konuştu. 
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